СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЙ СЕССИИ

от 28 июня 2019г.                         с.Дубровка                                                 №169
О ПРИНЯТИИ УСТАВА ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Дубровского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Принять Устав Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области (прилагается).

2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить Устав Дубровского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.
     3.  Устав Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области принятый от   05.06.2015 года №230 (с изменениями и дополнениями от 29.01.2016г. №30; 29.09.2016г. №58; 20.04.2017 №82; от 20.09.2017г. №101; от 06.04.2018г.№119; от 30.10.2018г. №145),  признать утратившим  силу после вступления в силу настоящего Устава.

Глава Дубровского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                      З.С.Степанова

Председатель Совета депутатов  Дубровского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                        И.В. Степанова